
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

------------------

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΤΜΗΜΑ Α΄ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

Φλώρινα, 19-04-2023

Αρ. Πρωτ.: 2338

Tαχ. Δ/νσηαχ. Δ/νση : Διοικητήριο

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ταχ. Κώδ. : 531 00
Τηλέφωνο : 2385054575/4
e-mail : mail@dide.flo.sch.gr
Πληροφορίες : Κασκαμανίδου Ευδοκία

Ο Αναπληρωτής Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας έχοντας υπόψη : 

1. Την ΥΑ Φ.253/128314/Β6/29-11-2002 (ΦΕΚ 1538/Β/10-12-2002) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Την  Φ253.2/109189/Α5/08-09-2022  (ΑΔΑ:  6Λ6Γ46ΜΤΛΗ-ΡΚΘ)  ΥΑ  με  την  οποία  καθορίστηκε  το

πρόγραμμα εξετάσεων των ειδικών μαθημάτων για το 2023.

3. Την Φ.251/43899/Α5/13-4-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

τον ορισμό ως Εξεταστικού Κέντρου της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, του ειδικού

μαθήματος  των  Αγγλικών  των  υποψηφίων  ΓΕΛ  και  ΕΠΑΛ  για  την  εισαγωγή  τους  σε  τμήματα  της

Τριτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  στα  οποία  απαιτείται  εξέταση  σε  ειδικά  μαθήματα,  το  1ο  Γενικό  Λύκειο

Φλώρινας, Κ. Καραμανλή 56, Φλώρινα, 53100, τηλ.: 2385028287, 2385028249.

Ημερομηνία εξέτασης: Σάββατο 17-06-2023.

Σύνολο υποψηφίων της περιοχής ευθύνης της ΔΔΕ Φλώρινας για την γραπτή εξέταση στο ειδικό μάθημα

των Αγγλικών: Εκατόν πέντε (105) εκ των οποίων οι εβδομήντα εννέα (79) προέρχονται από Γενικά Λύκεια

και είκοσι έξι (26) από ΕΠΑΛ.

                
 Ο Αναπληρωτής Διευθυντής

της Διεύθυνσης Δ.Ε. Φλώρινας

Τόνας Ζαχαρίας


	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

		2023-04-19T10:47:49+0300
	ZACHARIAS TONAS
	Ακριβές ψηφιακό αντίγραφο




